
　会員各位
　

ゴルフコンペ開催案内

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は会活動への格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

春のチャリティーコンペを下記の通り開催いたしますのでご案内致します。

　 記

１．日　時 2026年5月23日（土)7:15スタート

参加人数によりスタート時間繰り下げの可能性がございます。

今回は土曜日です！　

２．コンペ名　 経政会春のチャリティーゴルフコンペ

３．場　所 明智ゴルフ倶楽部賑済寺ゴルフ場

岐阜県美濃加茂市山之上町3300-1

　＊電話：0574-25-4111

　＊入場に際してはスーツ・ブレザー等の上着着用にてお願いします｡

４．会　費 会費　　￥３，０００－

＊当日受付で会費支払

注意：キャンセル料2,000円(6日前から)

　　　 キャンセルによる参加賞は協賛として景品に使わせていただきます。

５．支　払 17,850円(以下が料金に含まれます)

プレー料金及び練習料金は各自精算願います。

(1)プレー代(セルフ・乗用カート)

(2)昼食代+1ドリンク

(3)パーティーデザート+1ドリンク

(4)モーニングサービス(10時まで)

注意：キャンセル料1,000円(6日前から)

ドリンク券は付きませんが茶店のドリンクがお求め安くなりました。

(ペットボトル150円・缶ビール250円)

６．ルール ・ダブルペリア（上限なし）

・同ネット時の順位（①ローグロス,②年齢　）

・特設ティのあるところのOBは、特設からの打直しとしてください

７．募集人数 11組(44名)

募集締め切り：5月14日(木)

８．表彰 優勝～10位・飛び賞・日にち賞・BB賞(参加賞あり)

９．チャリティ ショートホールにてチャリティ企画あり(最大1,000円)

会費の一部をチャリティとして庄内川河川敷の桜の植樹に使わせていただきます。

☆飲酒される方の運転は厳禁ですので、必ず乗り合わせてお越し下さい

事業委員　瀬口洋一　090-7914-7060


